公 告 第 １５５ 号

令和７年２月１９日

変  更  公  告

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長  山﨑 誠

下記のとおり令和７年２月１４日付公告第１４５号「９８型液晶ディスプレイ 」に係る一

般競争入札を下記のとおり変更する。

１ 変更内容

  品目等内訳書の次の品目の品名を変更する。

 変更前

 No. １ 品名 ９８型液晶ディスプレイ

 変更後

No.１ 品名 鮮明化装置表示板

２ 問い合わせ及び連絡先

〒９２１-８５２０ 石川県金沢市野田町１-

      陸上自衛隊金沢駐屯地 第３３６会計隊 契約班  担当： 櫻井

      ＴＥＬ ０７６-２４１-２１７１（内線：３４９）

     FAX ０７６-２４１-２３７４

品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

鮮明化装置表示板 ＦＷ－９８ＢＺ５３Ｌ EA 2

以下余白

納　地

入札（契約）保証金

　上記の公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を

承諾のうえ入札いたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された

暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　７　年　２　月　２８　日

入　　札　　書

金額　￥

陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日
免　　除

※税抜き価格

品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

鮮明化装置表示板 ＦＷ－９８ＢＺ５３Ｌ ST 1 ***,*** ***，***

納　地

入札（契約）保証金

　上記の公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を

承諾のうえ入札いたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された

暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　７　年　２　月　２８　日

入　　札　　書

金額　￥***,***

陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日

免　　除

石川県金沢市〇〇町□丁目△－△

株式会社 〇〇〇商事

代表取締役 □□ △△

社印 代表

者印

※ 押印を省略する場合の記載例

（下記下線部について上記の「住所・会社名・代表者名」欄にご記入下さい）

住 所 ： 石川県金沢市〇〇町□丁目△－△

会社名 ： 株式会社 〇〇〇商事

責任者（代表者氏名）

： 代表取締役 □□ △△ 又は ★★営業所長 ☆☆ ☆☆ 等

責任者連絡先： ０７６－３３－１２３４

担当者名 ： 担当者：〇〇課 山 本 三 郎

担当者連絡先： 連絡先：０７６－３３－１２３４

※ 会社印・代表者印が「お互いに重ならないように」注意して下さい。

※親金額の記載忘れにご注意ください。

　　　FAX番号　０７６－２４１－２３７４

調達要求番号

品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

鮮明化装置表示板 ＦＷ－９８ＢＺ５３Ｌ EA 2

以下余白

納　地

入札（契約）保証金

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

※市場価格調査にご協力ください。２月２７日　１２時 までにFAXで返信願います。

陸上自衛隊金沢駐屯地

免　　除

納期 令和7年3月31日

金額　￥

市価調査用見積書

契約実施計画番号